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 שותפים ושותפות שלום, 

נדונו שלוש בקשות לסיוע כלכלי. לאחר בחינה מקצועית של הרקע  2025בחודש ינואר בישיבת החלוקה שהתקיימה 

היקף המענקים האישי, המצב הכלכלי, תהליכי השיקום והפוטנציאל התעסוקתי של כל פונה, אושרו כלל הבקשות. 

אקדמיים והכשרות מקצועיות, במטרה לסייע , אשר יועדו למימון לימודים ש"ח 12,500שאושרו בישיבה זו עומד על 

 לפונים לבנות יציבות כלכלית ותעסוקתית לצד התמודדות עם אתגרי חיים מורכבים.
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 , גרוש ואב לשלוש בנות בגירות. לפני כארבע שנים אובחן כחולה סרטן, ולאחר טיפולים וניתוח מצבו50גבר בן 

התייצב. כיום נמצא בתהליך לקביעת אחוזי נכות. במקביל להתמודדות הבריאותית ניסה להקים מיזם בתחום הנדל"ן, 

אלף ש"ח. כיום  400-אשר לא צלח בעקבות מצבו הרפואי ומשבר הקורונה, ונקלע להליכי חדלות פירעון בהיקף של כ

ה מלאה בעבודה פקידותית בשכר מינימום. מתוך רצון מלווה על ידי עורך דין במסגרת הליך פשיטת רגל ועובד במשר

לשפר את מצבו הכלכלי ולרכוש מקצוע יציב, החל בלימודי הנדסאות בניין, סיים בהצלחה את שתי שנות הלימוד 

ש"ח לצורך  4,000הראשונות במימון משרד העבודה וכעת החל את שנתו השלישית. הקרן אישרה לו מענק בסך 

 סיום לימודיו.
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מאזור הדרום, גרוש ואב לשלושה ילדים קטנים הנמצאים בחזקת אמם. כיום עובד כבודק קבלות  45גבר בן 

בסופרמרקט ומתקשה להתפרנס מעבודתו. פנה לקרן בבקשה לסיוע במימון קורס מקצועי, מתוך רצון לרכוש מקצוע 

לכלית טובה יותר. מלווה על ידי ארגון פעמונים ועל ידי עובדת סוציאלית. חדש שיאפשר לו יציבות תעסוקתית וכ

 ש"ח. 3,500הקורס צפוי להתחיל בחודש מאי. הקרן אישרה לו מענק בסך 
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יתוק מוחין מלידה. פנתה לקרן בבקשה , מפונה מקריית שמונה, רווקה ללא ילדים, המתמודדת עם ש26צעירה בת 

לסיוע במימון שנת הלימודים השנייה לתואר ראשון בחינוך. בעקבות המלחמה עברה להתגורר בירושלים וממשיכה 

את לימודיה מרחוק. היא יתומה מאביה, שני אחיה משרתים בצה"ל, והיא אינה מקבלת תמיכה כלכלית ממשפחתה. 

ת המורכבת, היא מתמידה בלימודיה מתוך רצון לבנות עתיד עצמאי ויציב. הקרן למרות האתגרים האישיים והמציאו

 ש"ח. 5,000אישרה לה מענק בסך 
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